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二〇二三年寻乌县政府性基金预算支出决算情况表

预算科目 2022年决算数 2023年预算数 2023年预算数

一、文化体育与传媒支出 11 23 

二、社会保障和就业支出 270 382 

三、城乡社区支出 18,311 118,229 64,744 

四、交通运输支出 2,484 

五、其他支出 106,725 50,735 93,267 

六、债务付息支出 8,841 11,000 11,471 

七、债务发行费用支出 93 132 

政府性基金预算支出合计 134,251 179,964 172,503 

上解上级支出 523 1,250 

调出资金

年终结转结余 2,294 2,486 

债务还本支出 11,905 64,375 

政府性基金预算支出总计 148,973 179,964 240,614 



二〇二三年寻乌县政府性基金预算支出决算情况表

单位：万元
比上年决算数

的增减%

109.1 

41.5 

253.6 

净增

-12.6 

29.7 

41.9 

28.5 

139.0 

8.4 

440.7 

61.5 


